ASOCIADOS ASOMACH S.A.” al 31 de diciembre del 2018, puedo 

decir que presenta resultados razonables de acuerdo a las Normas

Internacionales de Información Financiera NIIF. La compañía dentro 
del año fiscal 2018 generó INGRESOS por un total de Usd$192.790,65 
(Ciento noventa y dos mil setecientos noventa con 65/100 Dólares de 

los Estados Unidos de América), GASTOS por Usd$123.016.39 (Ciento 

Veintitrés Mil Dieciséis con 39/100 Dólares de los Estados Unidos de 

América), RESULTADO DEL EJERCICIO por la suma de Usd$70.191,13 

(Setenta mil cientos noventa y uno con 13/100 Dólares de los Estados 

Unidos de América). 

Como parte de mi revisión, verifiqué y confirmé con los asesores